Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 13 de março de 2009. PORTARIA Nº 275 /GR/2009.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em
vista o disposto na Lei n° 10.861/04 de 14/04/04, que instituiu o Sistema Nacional de Avaliação da Educação Superior –
SINAES, e o Memorando n° 006/CPA/2009, de 09/03/2009,

R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir de 06/03/2009, ROSELANE NECKEL , Professor Adjunto, MASIS n° 118553, SIAPE n°
1193867, para integrar, na condição de representante do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, a Comissão Própria de
Avaliação da Universidade Federal de Santa Catarina, para um mandato de dois anos.

Prof. Alvaro Toubes Prata

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 1 29/09/2014 11:11